
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 67/2012 

BURMISTRZA KCYNI 

z dnia 30 marca 2012 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Kcynia za rok 2011 wraz 

z informacją o stanie mienia komunalnego.  

 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy o finansach publicznych /Dz.U. z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1240 ze zm./, art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ zarządza się, co następuje :  

 

§ 1.  Realizując uchwałę Nr V/20/2011 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na rok 2011 z późniejszymi zmianami, Burmistrz Kcyni przedstawia 

sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Kcynia za rok 2011, zawierające następujące elementy:  

 

1. wykonane dochody budżetowe w kwocie 

w tym: 

1) dochody bieżące wykonano w kwocie 

2) dochody majątkowe wykonano w kwocie 

 

2. wykonane wydatki budżetowe w kwocie 

z wyodrębnieniem: 

1) wydatków bieżących 

w tym: 

a) wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń 

b) dotacji 

c) wydatków na obsługę długu 

2) wydatków majątkowych 

w tym: 

a) inwestycyjnych 

3. deficyt budżetu wyniósł 

44.100.870,04 zł,  

 

41.582.089,89 zł,  

2.518.780,15 zł;  

 

46.452.288,53 zł,  

 

41.386.587,37 zł,  

 

19.977.769,51 zł,  

1.351.920,55 zł,  

1.374.524,16 zł,  

5.065.701,16 zł,  

 

5.065.701,16 zł;  

2.351.418,49 zł; 

 

4.  dotacje związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

wykonano w kwocie 6.927.136,62 zł i wydatki na realizację tych zadań wykonano w kwocie 

6.927.136,62 zł;  

5.  dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych wykonano w kwocie 

173.958,30 zł, natomiast wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii wykonano w kwocie 

172.197,07 zł;  

6.  dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 22.969,05 zł, natomiast wydatki 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 25.596,20 zł;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 marca 2013 r.

Poz. 1034



7.  rezerwa ogólna rozdysponowana została w kwocie 100.000,00 zł, natomiast rezerwy celowe nie zostały 

rozdysponowane i pozostały w wysokości 97.000,00 zł.  

 

§ 2.1.  Sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu Gminy Kcynia stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.  

2.  Informacja o stanie mienia komunalnego Gminy Kcynia stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.  

 

§ 3.  Sprawozdanie i informację, o których mowa w § 2, przedkłada się Radzie Miejskiej w Kcyni 

i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy.  

 

§ 4.  Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Burmistrz 

Piotr Hemmerling 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1034


		2013-03-06T12:14:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




